吸収分割公告

2024年 10月 21日

債権者各位

東京都港区南麻布二丁目 12番３号サイオスビル

サイオステクノロジー株式会社

代表取締役社長 喜多伸夫

  当社は、吸収分割によりプロフィットキューブ株式会社（住所：東京都港区南麻布二丁目

12 番３号）に対して当社の金融機関向け経営支援システム販売事業に関する権利義務を承

継させることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

  効力発生日は 2024 年 12 月２日であり、プロフィットキューブ株式会社の株主総会の承

認決議は 2024年 10月４日に終了し、当社の株主総会の承認決議（会社法第 319条第１項

に基づく議決権を行使することができる株主全員の書面による同意）は 2024 年 11 月１日

を予定しております。

記

1. この吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内に、その旨

をお申し出ください。

2. 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）

掲載紙   官報

掲載の日付 2024年４月 12日

掲載頁   58頁（号外第 93号）

（プロフィットキューブ株式会社）

別紙のとおりです。

以 上

別紙

貸借対照表の要旨

プロフィットキューブ株式会社

（令和５年 12月 31日現在）（単位：千円）

科 目 金 額

の
部

資
産

流 動 資 産 1,000

資 産 合 計 1,000

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流 動 負 債 334

負 債 合 計 334

株 主 資 本 665

資 本 金 1,000

利 益 剰 余 金 △334

その他利益剰余金 △334

(うち当期純損失) (334)

純 資 産 合 計 665

負債・純資産合計 1,000